Rua Coronel Garcia, 160 - Santa Rosa de Viterbo - SP - CEP 14.270-000 - Fone Fax (16) 3954-1666 - e-mail diletoriacamaresrv@hoimail.coin

ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N° 116/13

F oc a minha- 	xeciitivo

Câmara Munici• af de Santa Rosa de Viterbo

Ementa: Indica proibição de estacionamento de caminhões na Avenida
São Pauto, no trecho compreendido entre as Ruas Mato Grosso e José
Geraldo Coelho.

Senhor Presidente, Senhores Vereadores,

INDICAMOS, nos termos regimentais,
com ciência do douto Plenário, que seja oficiado ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito do Município de Santa Rosa de
Viterbo, para que este torne as providências necessárias, junto ao
departamento competente, no sentido de solicitar junto à Divisão
Municipal de Trânsito — DIMUTRAN, para que utilizando a
sinalização adequada, proíba o estacionamento de caminhões na
Avenida São Paulo, no trecho compreendido entre a Rua Mato
Grosso e a Rua José Geraldo Coelho, os quais pernoitam no local.

JUSTIFICATIVA

A presente propositura tem a finalidade de coibir
ou ao menos minimizar a prática de prostituição infantil e outros
atos ilícitos.

Sala das Sessões, 24 de Maio s e 2013.

Adalb 	e -  ni Júnior (Dr. Gonini)
Vereador